
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAONA 

Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) - Tel. 0342 653340 

Codice Fiscale: 82003850144 -  Codice Ufficio Univoco UFZVHU 

e-mail: SOIC81200L@ISTRUZIONE.IT - SOIC81200L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web: www.ictraona.edu.it 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO che il giorno 17/11/2023 è stato pubblicato l’avviso pubblico prot. 3498 al fine di reperire disponibilità per 
la realizzazione di un servizio di supporto psicologico presso l’I.C. di Traona periodo dicembre 2023 – 
giugno 2024; 

PRESO ATTO che risulta presentata una sola candidatura entro i termini previsti dalla proroga dell’avviso: ore 12:00 
del 02 dicembre 2023; dell’art. 2 comma 1 dell’accordo integrativo siglato da DGRUF con prot. 1729 del 
22/10/2020 – dell’Accordo integrativo al protocollo d’intesa tra il Ministero dell’istruzione e il Consiglio 
Nazionale dell’Ordine degli psicologi per il supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Regolamento d’Istituto, che disciplina l’attività negoziale per l’approvvigionamento di beni e servizi 
approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 15 del 17 aprile 2019 recante disciplina per il conferimento 
di incarichi di collaborazione ai sensi dell'art. 7 comma 6 del D.lgs. n. 165 del 2001 e ai sensi del D.I. n. 129 
del 2018;  

CONSIDETATO che è preclusa la candidatura al presente bando da parte di personale all’interno dell’Istituzione 
Scolastica in quanto condizione incompatibile con quanto previsto al punto b) art. 2.2 del protocollo di intesa 
siglato tra M.I. e Consiglio Nazionale Ordine Psicologi, trasmesso con nota  DGRUF prot. 1729  del 
22/10/2020;  

VISTO  il verbale conclusivo redatto dalla commissione di valutazione delle candidature e la graduatoria formulata in 
data 04/12/2023; 

 
 

DISPONE 
 
 

la pubblicazione della graduatoria di merito relativa alla selezione di un esperto psicologo per il servizio di supporto 
psicologico presso l’I.C. di Traona per l’a.s. 2023/2024; 

 

 

1. Dr.ssa Arnoldi Ilaria  -  punti 34/100 
 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro cinque giorni dalla pubblicazione all’albo on line 
dell’istituto scolastico www.ictraona.edu.it , decorso tale termine senza reclami, le graduatorie di cui al presente 
decreto dovranno intendersi come definitive. 
 
 
Come previsto al punto 10 dell’avviso, il presente provvedimento viene notificato agli interessati tramite pubblicazione 
all’albo on line raggiungibile dal sito www.ictraona.edu.it dell’Istituto Comprensivo di Traona. 

 
 
 
 

                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                      Dott. Angelo Picicuto 
documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

del c.d. Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

Firmato digitalmente da ANGELO PICICUTO

SOIC81200L - AA142A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003755 - 05/12/2023 - VI.3 - I


		2023-12-05T10:30:34+0100
	Angelo Picicuto




